
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 741

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:34:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cimento para manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022.
Objeto: Aquisição de cimento para manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/07/2022, as 14:00 hora local. Acesso
ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/741/paquisicao-de-cimento-para-manutencao-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2c1fd31d6ae9b31139cfbd25ca0b3e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb6f92627e428ab539b19ff7ff22f76d.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

16/08/2022 00:00:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

07/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

07/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

07/07/2022 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

07/07/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/07/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220247/2022 W S NAS... 11/08/2022 11/08/2023 R$ 12.064.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abca51aff36212a621a3e571ccc2d32e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b539d7ff61e926a4c09b4c70a57951.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5f7882f3633aca4f654182ddcc7728.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f363e8715642b6e60721d1a999bc47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe73192382a2eb93c3aa04a9a6d877d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb918ff2dbfdcd9733394a2c0763c7f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688f830a05c5d89e9190a3e512b0d753.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4422481723d388ce6370260578f58ede.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27e37a776dad2d58dec60c247775773.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b880cfb7f48dadf8a63f336a31353ebc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/720

